
ی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان فردا باید  پرسپولیس در سومین باز
ی اول خود در خانه با  به مصاف استقلال تاجیکستان برود. تیمی که در باز
ی بدون گل دست یافت اما مقابل النصر در زمین حریف  الدحیل به تساو
شکست را )سه بر یک( پذیرا شد تا با یک امتیاز به مصاف پرسپولیس بیاید. 
استقلالی ها چند سالی است که توانسته اند در رقابت های آسیایی خودی 
نشان دهند و تقریبا دو سال پیش بود که این تیم توانست راهی مرحله 
یک هشتم لیگ قهرمانان شود و در این مرحله توسط پرسپولیس در زمین 
ی یحیی  خود با یک گل مغلوب شد و از مسابقات کنار رفت. بعد از آن باز
گل محمدی خواستار جذب وحدت حنانوف و منوچهر صفروف شد که 
هر دو جذب شدند اما صفروف بعد از یک نیم فصل نیمکت نشینی در 
گرچه وحدت همچنان  پرسپولیس از این تیم جدا شد و به کشورش برگشت. ا
در پرسپولیس مانده است ولی هنوز نتوانسته در ترکیب ثابت این تیم برای خود 
گر در ترکیب نبود  ی فردا ا جایگاهی دست و پا کند اما امیدوار است در باز
یکن تعویضی مقابل تیم سابق و هموطنانش به میدان برود.  حداقل به عنوان باز

   منتظر عملی شدن وعده درویش
یکنان و سرمربی پرسپولیس تقریبا 10 روز پیش بود که به خاطر عدم  باز
یافت آپشن های فصل پیش دست به اعتصاب زدند. ابتدا یحیی این  در
ی کردند. در  کار را کرد و در ادامه سرخپوشان از حضور در تمرین خوددار
این میان هیات مدیره باشگاه پرسپولیس جلسات مختلفی را برگزار کرد تا 
بتوانند با پرداخت بخشی از طلب سرخپوشان آرامش را به تیم برگردانند که 
هنوز این اتفاق رخ نداده است. در واقع اقدام باشگاه پرسپولیس درخواست 
برداشت 35 میلیارد تومان دیگر از سپرده بانکی اش بود که تا دیروز هنوز با 
آن موافقت نشده بود. در واقع این تنها راه و امید مدیران پرسپولیس برای 
یش خیلی  پرداختی جدیدشان بود و پیگیری آنها همچنان ادامه داشت. درو
ی با استقلال تاجیکستان خواسته یحیی  امیدوار بود و هست که تا قبل از باز
گردانش را عملی کند اما به نظر می آید نتواند تا پایان این هفته این کار  و شا

را انجام دهد. در این مورد سرخپوشان سخت پیگیر این موضوع هستند. 

   عدم تمایل به جلسه با هیات مدیره
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در تلاش بوده اند که نشستی را با یحیی 
گل محمدی ترتیب دهند اما او تمایلی برای این کار ندارد. حتی قرار بود 
ابتدای این هفته این نشست برای پایان دادن به اختلافات و حواشی برگزار 
شود که یحیی چراغ سبز نشان نداد. البته او حق دارد که در شرایط فعلی 
تمرکزش روی دیدار حساس تیمش با استقلال تاجیکستان باشد. ضمن اینکه 
کید کرده و پیغام داده تا زمانی که پرداختی به اعضای تیمش  یحیی چند بار تا
انجام نشود و آرامش را در تیم خود نبیند دلیلی ندارد در جلسه هیات مدیره 
شرکت کند. مساله دیگر اینکه این روزها در بین اعضای هیات مدیره باشگاه 
یاد است و یحیی هم در جریان این مسائل قرار دارد.  پرسپولیس اختلاف نظر ز

   انتقاد از درویش بعد از صحبت مفصل با او!
ی پیکان و پرسپولیس که با برتری سه بر یک  یحیی گل محمدی بعد از باز
سرخپوشان در قزوین همراه شد باز هم مصاحبه جنجالی داشت. او در بخش 
کید داشت که در پرسپولیس همه  مهمی از صحبت هایش به این موضوع تا
وظایف خود را خوب انجام می دهند غیر از مدیریت که نتوانسته مشکلات 
مالی را حل کند. او در حالی این صحبت ها را مطرح کرد که روز قبل از این 
یش صحبت کرده بود. با توجه به این  مسابقه به صورت تلفنی مفصل با درو
موضوع دو برداشت می توان داشت؛ اول اینکه یحیی به آن شکل مصاحبه 
ی و در واقع مجمع باشگاه پرسپولیس برای آزاد  کرد که سازمان خصوصی ساز
کردن 35 میلیارد تومان درخواست شده از سپرده باشگاه، بیشتر تحت فشار 
قرار بگیرد. برداشت دیگر اینکه شاید یحیی از آنچه به صورت تلفنی از درویش 
می شنود و آنچه در جلسات هیات مدیره در مورد او می گذرد، تفاوت هایی 

را می بیند و به این خاطر به آن شکل از مدیریت باشگاهش انتقاد کرد. 

   یحیی در مورد عالیشاه ریسک نمی کند
در هفته های اخیر شمار مصدومان پرسپولیس از دو ناحیه رباط صلیبی و 
یاد شده است و این موضوع نگرانی خاصی را برای کادرفنی  ینگ ز همستر
این تیم در پی داشته است. به خاطر همین مساله یحیی در نظر دارد 
یکنانش برداشته و از نفرات ذخیره و جوان  ی تعدادی از باز فشار را از رو
تیمش بیشتر بهره ببرد. مخصوصا اینکه سرخپوشان تا شروع جام ملت ها 
باید پنج روز یک بار به میدان بروند. به خاطر این موضوع کادر پزشکی 
پرسپولیس نهایت احتیاط در بازگشت وحید امیری و میلاد سرلک به 
میادین را در دستور کار قرار داده اند. در این بین شرایط سرلک بهتر از 
ی بعدی پرسپولیس در لیگ مقابل  یادی برای باز امیری است و شانس ز
ملوان دارد. در مورد امید عالیشاه باخبر شدیم که یحیی قصد ندارد در 
یکن در  یسک کند و تنها در صورت لزوم برای دقایقی به این باز مورد او ر

ی خواهد داد.  دیدار فردا فرصت باز

   ترابی مهاجم می شود؟
ی  ی با پیکان با همان سیستمی به میدان رفت که در باز پرسپولیس در باز
یگی در خط  ی خواهد کرد. سیستم 2-4-4 که مسعود ر فردا با استقلال باز
ی می کند تا ارتباط خوبی بین خط دفاع و  میانی کمی عقب تر از بقیه باز
ی با پیکان  خط میانی ایجاد کند. اما یکی از بهترین های پرسپولیس در باز
ی چند  ینگر چپ به میدان رفت و در طول باز میلاد سورگی بود که در نقش و
ینگر راست بود، عوض کرد. سورگی  بار نیز جایش را با سعید صادقی که و
با استایل خوبش هم در کارهای تهاجمی موفق بود و هم در جنگندگی و 
توپ گیری از حریف. او به مانند امیری خیلی هم دونده و پرتلاش نشان داد 
تا همانی باشد که یحیی می خواهد. در حالت عادی باید گفت مهدی ترابی 
ی فردا جای سورگی را در ترکیب اصلی خواهد گرفت اما ممکن است  در باز
این اتفاق رخ ندهد. از این جهت که شاید یحیی بخواهد ترابی را در خط 
حمله به جای عمری و در کنار زاهدی به میدان بفرستد. پدیده فصل پیش 

ی های خوب خود را تکرار کند و  پرسپولیس در این فصل هنوز نتوانسته باز
ی فردا وجود دارد.  از این رو احتمال نیمکت نشینی او در باز

   گولسیانی همچنان پنالتی زن اول
ی با پیکان صاحب ضربه پنالتی شد خیلی ها فکر  وقتی پرسپولیس در باز
کردند گولسیانی پشت این ضربه خواهد ایستاد و حتی خودش هم در این 
مورد اقدام کرد اما شهاب زاهدی برای اینکه هت تریک کرده باشد از نیمکت 
تیمش خواست خودش پنالتی را بزند که یحیی موافقت کرد. زاهدی پنالتی 
چندان خوبی هم نزد و نزدیک بود که ناصری گلر پیکان موفق به مهار آن شود. 
در هر صورت پنالتی زن اول پرسپولیس با وجود این اتفاق همچنان گولسیانی 
است. مدافع گرجستانی حالا با توجه به مصدومیت شدید پورعلی گنجی 
شرایط حضور در ترکیب ثابت سرخپوشان را پیدا کرده و مسئولیت زدن 

پنالتی ها را نیز مثل سابق برعهده خواهد داشت. 

   دلیل افزایش قیمت بلیت های مسابقه
باشگاه پرسپولیس روز گذشته در اقدامی عجیب قیمت بلیت های 
ی های لیگ  دیدار این تیم با استقلال خوزستان را سه برابر نسبت به باز
ی جایگاه 300 هزار  افزایش داد. به این ترتیب که بلیت سکوهای روبه رو
تومان، پشت دروازه ها 200 هزار تومان و طبقه دوم یکصد هزار تومان قیمت 
یادی به فروش  گذاشته شده بود. تصمیمی که باعث شد تا دیشب بلیت ز
نرود. در این رابطه یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس به »فرهیختگان« 
گفت: »وقتی سازمان لیگ تبلیغات محیطی را از باشگاه ها می گیرد و 
صداوسیما حق پخش را نمی دهد برای باشگاه چاره ای نمی ماند جز اینکه 
ی پیراهن و بلیت فروشی درآمد کسب کند. به این خاطر  از راه تبلیغات رو
ی را افزایش دهد  یت باشگاه به ناچار تصمیم گرفت قیمت بلیت باز مدیر
تا بتوانیم درآمد مختصری از این راه برای حل مشکلات مالی باشگاه و 

کسری های موجود داشته باشیم.«

آخرین اخبار  از  پرسپولیس قبل از مصاف با استقلال تاجیکستان

ترابیجایکدامبازیکنرامیگیرد؟
 گل محمدی و شاگردانش منتظر عملی شدن وعده درویش       بالا بردن قیمت بلیت به خاطر کسری بودجه

خبر خوش برای سرخپوشان

بابرداشتپولموافقتشد
باشگاه پرسپولیس با رایزنی های فراوان درنهایت مجوز برداشت پول از 
سپرده بانکی  اش که از فروش سهام بوده را از سازمان خصوصی سازی 
بگیرد. اتفاقی که می تواند خبری خوش برای سرخپوشان در آستانه 
ی با استقلال تاجیکستان باشد. البته ممکن است این پروسه  باز
ی زمان ببرد و باشگاه پرسپولیس نتواند اعضای  برداشت دو سه روز
ی با استقلال تاجیکستان شارژ مالی کند.  تیمش را تا قبل از باز

در این مورد با خبر شدیم سرخپوشان فعلا 50 درصد آپشن های خود 
یافت خواهند کرد. این در حالی است که گفته می شد درصورت  را در
یافت مطالبات، ممکن است قرمزها دوباره اعتراضاتی به  عدم در

یافت نکردن مطالبات شان داشته باشند. در

موانع ثبت قرارداد مهاجم آرژانتینی رفع می شود؟

بلانکوچشمبازیکناناستقلالراگرفت
ی دوستانه  تیم فوتبال استقلال در حالی هفته گذشته در دیدار
ی دو گله رسید که در نیمه نخست این  مقابل پیام تهران به پیروز
ی  دیدار پیمان بابایی، مهاجم استقلالی ها، مصدوم شد و زمین باز
را خیلی زود ترک کرد. این در حالی است که با توجه به مصدومیت 
این مهاجم سرعتی و تکنیکی به نظر می رسد بیش از هر زمان 
دیگری استقلال به ثبت قرارداد گوستاوو بلانکو و صادر شدن 
ی های  یکن به منظور همراهی این تیم در باز ی این باز کارت باز
بعدی نیاز دارد. در این خصوص خبر می رسد که تلاش های باشگاه 
برای تحقق این مهم شدت بیشتری پیدا کرده و قرار است در این 
یکنان قدیمی و باتجربه تر استقلال  یت و باز خصوص بین مدیر
جلساتی برگزار شود. نکته قابل توجه اینکه کیفیت فنی بلانکو 
یکنان استقلال قرار گرفته تا  ینات به شدت مورد توجه باز در تمر
یکنان این تیم از مهاجم خارجی جدید این تیم در  جایی که باز
یف و تمجید به عمل آورده و به همراه کادرفنی  برخی محافل تعر
بی صبرانه در انتظار هستند تا موانع موجود در راه همراهی مهاجم 

آرژانتینی برای همراهی استقلال رفع شود. 

استقلالی ها در مجازی پیش دستی کردند

فقطدرآزادیبازیمیکنیم
تیم فوتبال استقلال طبق برنامه اعلامی از سوی سازمان لیگ قرار 
است در هفته هشتم رقابت ها جمعه آینده به مصاف آلومینیوم 
ک برود. در این خصوص شنیده می شود طبق برخی توصیه ها،  ارا
استقلالی ها باید ورزشگاه دیگری را برای این دیدار به منظور 
میزبانی انتخاب کنند؛ این در حالی است که روز گذشته نیز به 
این موضوع اشاره کردیم که احتمالا این مسابقه هم جمعه آینده 
با حضور هواداران این تیم در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. 
نکته قابل توجه اینکه شنیده می شود کادرفنی استقلال به تازگی 
ی هفته هشتم خود فقط در  این موضوع را مطرح کرده که برای باز
کی می رود و جالب اینکه  یف ارا ورزشگاه آزادی به مصاف حر
حتی تیم رسانه ای این باشگاه به همین منظور در طراحی گرافیکی 
دیدار بعدی استقلال، از قالب ورزشگاه آزادی به عنوان یک نماد 
برجسته استفاده کرده تا این خواسته کادرفنی آبی ها به این شکل 

نمود عینی پیدا کند. 

خیال کادر فنی رفسنجان راحت شد

استقبالمسیهاازیکانتصاب
کبر محمدی در حالی به عنوان سرمربی جدید مس کرمان انتخاب  ا
یاست کمیته ورزش شرکت ملی صنایع مس را  شد که پیش از این ر
برعهده داشت. او حتی پیش از این هم مدیرعامل باشگاه پیکان بود 
و به این خاطر گفته می شد او در تلاش است این سمت را در باشگاه 
مس رفسنجان برعهده بگیرد که این اتفاق رخ نداد. اما همان طور 
یادی داشت در  که پیش از این در خبرها داشتیم محمدی علاقه ز
مورد مسائل مختلف پیرامون تیم های فوتبال کارخانه مس دخالت 
یادی حتی از سوی سرمربیان  ی های ز کند و این موضوع با دلخور
تیم های فوتبال کارخانه مس همراه شده بود. جالب اینکه معرفی 
محمدی به عنوان سرمربی جدید مس کرمان با خوشحالی مربیان 
و عوامل مدیریتی تیم مس رفسنجان نیز همراه شده است. از این 
جهت که آنها دل چندان خوشی از محمدی نداشته و بارها گلایه 

او را نزد مدیران کارخانه داشتند. 
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آگهی فراخوان تجدید مناقصه
نوبت اول

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه قزوین در نظر دارد مناقصه مندرج در جدول زیر را برگزار نماید:
مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ثبت  2002092187000019 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت نوع مناقصه

ی انبار نفت قزوینموضوع مناقصه تهیه مصالح، رنگ آمیزی و تعمیرات ساختمان ادار

یال مبلغ برآورد اولیه 16،250،578،744ر

یال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 812,528,937 ر

نوع تضمین فرآیند ارجاع کار

مطابق بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده 4 آیین نامه تضمین در معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 ه – مورخ 
1394/9/22، درصورت واریز وجه نقد، به حساب  9200011376 بانک ملت شعبه مرکزی ) شماره شناسه 4244 ( به نام شرکت ملی 

یافت کننده اسناد مناقصه  پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین با شناسه ملی 14007478234؛ اصل فیش واریزی که به نام در
( است تا مهلت قبول پیشنهادها تحویل دبیر کمیسیون مناقصات گردد. )مناقصه گر

یافت اسناد مناقصه گهی تا    4/  1402/08 در بستر سامانه تدارکات الکترونیک ایرانمهلت در پس از انتشار نوبت اول آ

یخ جلسه توضیح و تشریح  اسناد یکشنبه مورخ   07 / 08 /1402 راس 10:00  صبحساعت و تار

کت الف تا ساعت 15 همان روز مهلت قبول پیشنهادها یخ:  20/ 8/ 1402 درج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارائه فیزیکی پا لغایت روز شنبه تار

یخ بازگشایی پیشنهادها یخ   21/ 1402/8     ساعت: 8 صبحساعت و تار روز  یکشنبه   تار

یافت اسناد و قبول پیشنهادها قزوین- کیلومتر 3 جاده قدیم تهران-  ساختمان ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین-  طبقه اول- دبیرخانه محل در
کس 028-33550878 کمیسیون مناقصات-  تلفن02833554334 داخلی 176 -  فا

توضیحات:  کمیت خدمات: به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه  -  کیفیت خدمات: به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

گهی   2/ 1402/08 گهی: 1402/08/01     انتشار نوبت دوم آ روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه قزوین: انتشار نوبت اول آ
شماره شناسه1587256

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 16000520 1402603100 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم جهانبخش نونهال فرزند 
رمضان به شماره شناسنامه 694 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
ک 357 فرعی از 28 اصلی بخش  بری زراعی( به مساحت 203/55 متر مربع پلا احداثی )کار
ی از مالک رسمی آقای جهانبخش نونهال محرز گردیده است.  یدار 11 واقع در میانکلمرز خر
ـــه  ـــود درصورتی ک ـــی می ش گه ـــه 15 روز آ ـــه فاصل ـــت ب ـــب در دو نوب ـــوم مرات ـــلاع عم ـــور اط ـــه منظ ـــذا ب ل

ــد از  ــند می تواننـ ــته باشـ ــند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـ ــه صدور سـ اشخاص نسبت بـ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  یخ انتشار اولین آ تار
ـــه مراجع قضایی  یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را ب رسید ظرف مدت یک ماه از تار
ـــم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  تقدی

ـــد. ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص ـــند مالکی ـــررات س مق
یخ انتشار نوبت اول: ۰7/16/ 1۴۰2  تار
یخ انتشار نوبت دوم :1۴۰2/۰8/1 تار
میم الف: 158۰281
ک محمودآباد مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی نوبتی سه  ماهه دوم سال 1۴۰2حوزه ثبتی شهرستان آمل آ
براساس مواد 11 )اصلاحی 1317/07/10( و 12 )اصلاحی 1322/3/10( قانون ثبت و ماده 
کی که در سه ماهه دوم پذیرش درخواست ثبت  59 آیین نامه اجرایی قانون مذکور املا
کی که به موجب تبصره یک ماده 25 قانون ثبت و مطابق رای  شده و همچنین املا
کی که طبق ماده 13 قانون تعیین  گهی دارد و املا هیات نظارت نیاز به تجدید آ
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و آیین نامه مربوطه 

گهی می گردد. در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح ذیل آ
ک واقع در بخش 3 دهستان دشت سر املا

20-اصلی قریه هندوکلا
ــک  ــدانگ یـ ــاع از ششـ ــگ مشـ ــین در دو دانـ ــد حسـ ــبانی فرزنـ ــد شـ ــای احمـ ــی آقـ 899فرعـ
بری مسکونی به مساحت 200/70 مترمربع. قطعه زمین با ساختمان احداثی با کار
گهی   لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آ
یخ اولین انتشار  اعتراضی داشته باشند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تار
ظرف مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تسلیم و رسید 
گهی دعوی در  کننده و دیگری قبل از انتشار این آ اخذ نمایند و هرگاه بین تقاضا
مراجع قضائی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
گهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد  سند مالکیت می نماید. این آ
گهی دیگری به  ک مذکور مطابق ماده 14 قانون ثبت طی آ گهی تحدید حدود املا آ
یخ انتشار نوبت  گهی نوبتی تجدیدی از تار عمل خواهد آمد. مدت اعتراض به آ
ـــن  ـــون تعیی ـــاده 13 قان ـــرای م ـــه در اج ـــی ک ک ـــن املا ـــد. همچنی ـــدت 30 روز می باش ـــه م اول ب
گهی گردید تحدید  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

ـــود. ـــام می ش ـــان انج ـــدود آن همزم ح
یخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/۰8/۰1 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۰۹/۰1 تار
میم الف: 158۴۴۰۳
ک آمل حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

اخبار کوتاه


